

最后报价表

采购人名称	三亚市育才生态区管理委员会				
项目名称	三亚市育才生态区 2023-2024 年豇豆“防虫网+”病虫害绿色防控技术推广应用项目				
项目编号	HFCC20242408				
供应商名称	三亚农业投资集团有限公司				
最后报价					
序号	名称	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
1	立柱	条	7084	87.08	616874.72
2	地锚	条	2530	29.13	73698.9
3	钢绞线	m	68310	4.74	323789.4
4	钢丝绳卡	套	30613	0.93	28470.09
5	塑料管帽	个	9614	0.63	6056.82
6	花篮螺栓	套	2530	13.75	34787.5
7	防虫网	m ²	165715	3.7	613145.5
8	镀锌扎丝	条	179630	0.07	12574.1
9	拉链门	套	506	783.22	396309.32
本项目合计报价 (元):		(大写) 贰佰壹拾万伍仟柒佰零陆圆叁角伍分 (小写) 2105706.35			

(备注: 1-10 数字的大写: 壹 贰 叁 肆 伍 陆 柒 捌 玖 拾 佰 仟 万 亿,

其它相关文字: 元(圆)、角、分、零、整。)

授权代表人签名:



2024 年 3 月 4 日